
Telefon / ústředna: +420 571 674 111                                      E-mail: epodatelna@muvalmez.cz Bankovní spojení: KB Valašské Meziříčí 

č. účtu: 19-1229851/0100 

 

 

 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD 
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

Soudní 1221  757 01 Valašské Meziříčí 
www.valasskemezirici.cz  

 

ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ     
A STAVEBNÍHO ŘÁDU 

 
 
 

  
 
 
 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková 
organizace, Oddělení majetkové správy 
K Majáku č.p. 5001 
760 01  Zlín 1 
 

Váš dopis značky / ze dne naše značka vyřizuje / linka ve Valašském Meziříčí 

5.10.2021 sp. zn.: SŘ/121944/2021/Ši 
č. j.:      MeUVM 188208/2023             

oprávněná úřední osoba 
Bc. Iveta Šilhová / 571 674 264 

20.11.2023 

 

 V E Ř E J N Á V Y H L Á Š K A  

R O Z H O D N U T Í  

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

 

Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen“ stavební úřad“), 

jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální 

stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 

15 odst. 1 a § 169 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon")vydal rozhodnutí č.j.:MeUVM 

178413/2023 dne 16.11.2023, které se týká : 

"Silnice III/05724:Mikulůvka, propustek v km 1,051" 

SO 101 - Dopravně inženýrské opatření 

SO 102 - propustek v km 1,30 40 

SO 103 - úprava propustku  v km 1,007 00 

SO 104 - zrušení propustku v km 1,051 00 

SO 501 - hloubková přeložka plynovodu (dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 991/3, parc. č. 

1014/6, parc. č. 1092/4, parc. č. 1096, parc. č. 1099, parc. č. 1765/2, parc. č. 1840/1 v katastrálním území 

Mikulůvka. 

V písemném vyhotovení tohoto rozhodnutí došlo ke zřejmým nesprávnostem a na základě tohoto zjištění 

stavební úřad rozhodl takto: 

O p r a v u j e  podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„správní řád“), v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost v III. Stanovení podmínek pro 

provedení stavby bod č. 7 na straně 6 a to tak, že text  

„Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí “ 

opravuje textem: 

„Stavba bude dokončena do 5 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí “ 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního řádu): 



Č.j. MeUVM 188208/2023 str. 2 

 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, Oddělení majetkové správy, K Majáku č.p. 

5001, 760 01  Zlín 1 

Pavla Vlčková, nar. 9.7.1962, Podlesí č.p. 423, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Rostislav Bajza, nar. 24.3.1965, Podlesí III č.p. 4944, 760 05  Zlín 5 

Dagmar Machálková, nar. 13.11.1960, Mikulůvka č.p. 83, 756 24  Bystřička 

Obec Mikulůvka, Mikulůvka č.p. 226, 756 24  Bystřička 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 

GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 

128 00  Praha 28. 

 

O d ů v o d n ě n í :  

Stavební úřad vydal rozhodnutí č.j.:MeUVM 178413/2023 dne 16.11.2023. Ve výroku písemného 

vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost. Stavební úřad rozhodnutím zřejmou nesprávnost 

opravil. 

V souladu s ustanovením § 69 odst. 2 správního řádu stavební úřad tímto uvádí jména a příjmení všech 

účastníků řízení: 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, Oddělení majetkové správy, Pavla Vlčková, 

Rostislav Bajza, Dagmar Machálková, Obec Mikulůvka, Česká spořitelna, a.s., GasNet, s.r.o., ČEZ 

Distribuce, a. s., Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Povodí Moravy, s.p., závod Horní 

Morava, Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí 

Moravy, CETIN a.s., GasNet Služby, s.r.o., Český rybářský svaz, z. s., územní svaz pro Severní Moravu 

a Slezsko. 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 61, 67/1, 275, 314, 369, 383, 393, 401, 420, 422, 432, 791, 803, 805, 838, 845, 858, 867, 920, 934, 

939, 940, parc. č. 991/9, 996/1, 996/3, 1003/1, 1004/2, 1004/3, 1004/5, 1005, 1007/3, 1009/1, 1009/2, 

1010/1, 1011, 1012/1, 1012/2, 1014/5, 1014/7, 1015/1, 1015/3, 1015/4, 1016, 1018/3, 1018/4, 1018/7, 

1019/1, 1020/2, 1095/1, 1095/2, 1095/5, 1095/6, 1095/7, 1095/9, 1100, 1101/1, 1101/2, 1102/2, 1103/1, 

1103/2, 1103/3, 1103/4, 1104/1, 1104/3, 1104/5, 1104/6, 1104/7, 1104/9, 1104/10, 1105/4, 1108/11, 

1109/5, 1109/6, 1109/7, 1109/8, 1165/5, 1165/10, 1200/4, 1200/11, 1200/12, 1200/13, 1200/17, 1202/1, 

1202/8, 1204/1, 1204/2, 1205/1, 1214, 1216, 1217/1, 1217/2, 1217/3, 1217/4, 1218/1, 1218/2, 1218/3, 

1218/4, 1218/5, 1218/7, 1218/9, 1219/1, 1219/3, 1219/4, 1220/1, 1220/4, 1265/6, 1273/2, 1273/3, 1274/1, 

1275/1, 1276/2, 1757, 1759/1, 1759/4, 1764, 1765/3, 1766/5, 1766/7, 1820/1, 1820/7, 1820/21, 1840/2, 

1840/3, 1840/4, 1840/5, 1945/2, 1956, 2062/1, 2184 v katastrálním území Mikulůvka 

 

 

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů :  

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím 

může být přímo dotčen. 

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení. 

O odvolání rozhoduje Krajský úřad Zlínského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu. 

Odvolání se podává u Městského úřadu Valašské Meziříčí, odboru územního plánování a stavebního 

řádu. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 

kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními 

předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, 

v jakém rozsahu odvolatel napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. 



Č.j. MeUVM 188208/2023 str. 3 

 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

 

  

Bc.Iveta Šilhová, v. r.  

referent odboru územního plánování a stavebního řádu 

„otisk úředního razítka“ 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení (do vlastních rukou): 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, Oddělení majetkové správy, IDDS: jjfsbqc 

PROKOP MOSTY s.r.o., IDDS: i87u7wv 

Pavla Vlčková, Podlesí č.p. 423, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Rostislav Bajza, IDDS: dqypz2j 

Dagmar Machálková, Mikulůvka č.p. 83, 756 24  Bystřička 

Obec Mikulůvka, IDDS: 98xbyr3 

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

Povodí Moravy, s.p., závod Horní Morava, IDDS: m49t8gw 

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., IDDS: hcxgx4k 

Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Moravy, IDDS: e8jcfsn 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Český rybářský svaz, z. s., územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko, IDDS: wfqyvcs 

  

Dotčené správní orgány: 

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Územní odbor vnější služby Vsetín, Dopravní inspektorát, 

IDDS: w6thp3w 

Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor životního prostředí, Soudní č.p. 1221, 757 01  Valašské Meziříčí  

Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor územního plánování a stavebního řádu - úřad územního 

plánování, Soudní č.p. 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor dopravně správních agend, Zašovská č.p. 784, 757 01  Valašské 

Meziříčí 1 

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, Územní pracoviště Vsetín, IDDS: xwsai7r 

Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: scsbwku 

  

Na vědomí: 

Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor územního plánování a stavebního řádu - úřední deska, Soudní 

č.p. 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

 

 



Č.j. MeUVM 188208/2023 str. 4 

 
K vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení, sejmutí písemnosti a o zveřejnění umožňující dálkový 

přístup. 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Valašské 

Meziříčí, Obecního úřadu Mikulůvka a musí být zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Městského úřadu 

Valašské Meziříčí. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Valašské Meziříčí. 

Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

 

 

Vyvěšeno dne: ………………….               Sejmuto dne: ……………………… 

 

 

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění způsobem umožňující 

dálkový přístup: 

 

…………………………………………….. 

 


		2023-11-21T08:35:01+0100
	Iveta Šilhová
	referent




